troch) dní od prijatia Žiadosti; 

b) Žiadosť nesmie obsahovať nič, čo by v konečnom dôsledku predstavovalo návrhu na zmenu a/alebo 
doplnenie Diela. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za Dielo je stanovená dohodou Zmluvných strán nasledovne: 25.000,- EUR bez DPH (slovom: 

dvadsaťpäťtisíc eur bez DPH), t.j. 30.000,- EUR s DPH (slovom: tridsaťtisíc eur s DPH) (ďalej len „Cena“). 

2. Cena je cenou maximálnou, ktorú nie je možné po dobu účinnosti Zmluvy prekročiť a zahŕňa všetky náklady 
Zhotoviteľa súvisiace so zhotovením Diela.